Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Хила»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                               № 21

	п/ст Ага

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Хила» от 25.10.2017 № 23 «Об утверждении Правила благоустройства  территории сельского поселения «Хила»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 12 Устава сельского поселения «Хила», администрация сельского поселения «Хила» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Хила» от 25.10.2017 № 23 «Об утверждении Правила благоустройства  территории сельского поселения «Хила» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   Б-Д.Д.Бальжинимаев

Управляющий де

Будаева Г.Б., 4-11-33